Томская область

городской округ

закрытое административно-территориальное образование Северск

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ЗАТО СЕВЕРСК

ПРИКАЗ

03.03.2017  № 115

В связи с кадровыми изменениями в Управлении образования Администрации ЗАТО

Северск

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Изложить приложение 2 к приказу Управления образования Администрации ЗАТО

Северск от 29.10.2012 № 596 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса

по формированию Кадрового резерва руководителей муниципальных образовательных

учреждений ЗАТО Северск, в отношении которых Управление образования Администрации

ЗАТО Северск осуществляет функции и полномочия учредителя» в следующей редакции:

«Приложение 2

к приказу Управления образования

Администрации ЗАТО Северск

от 29.10.2012г. № 596

СОСТАВ

конкурсной комиссии

Председатель комиссии

Лоскутова

Лариса Анатольевна

-

заместитель Главы Администрации по социальной

политике (по согласованию)

Заместитель председателя

Дубовицкая

Юлия Валерьевна

-

начальник Управления образования Администрации

ЗАТО Северск

Секретарь комиссии

Мамаева

Людмила Сергеевна

-

главный специалист отдела развития образования,

мониторинга и защиты прав детей Управления

образования Администрации ЗАТО Северск

Члены комиссии:

Власов

Александр Юрьевич

-

заместитель председателя Думы ЗАТО Северск (по

согласованию)

О внесении изменений в приказ Управления образования Администрации

ЗАТО Северск от 29.10.2012 № 596

 2

Зубкова

Надежда Михайловна

- депутат Думы ЗАТО Северск (по согласованию)

Чапаева

Ольга Владимировна

- председатель Комитета по кадрам и муниципальной

службе Администрации ЗАТО Северск (по

согласованию)

Максимова

Оксана Александровна

- заместитель начальника Управления образования

Администрации ЗАТО Северск по организационным и

учебно-методическим вопросам

Шестакова

Надежда Николаевна

- заместитель начальника Управления образования

Администрации ЗАТО Северск по экономике

Пукалов

Антон Владимирович

- начальник отдела развития и содержания

инфраструктуры образования Управления образования

Администрации ЗАТО Северск

Кулешова

Ольга Анатольевна

Свердлова

Галина Николаевна

-

-

начальник отдела развития образования, мониторинга и

защиты прав детей Управления образования

Администрации ЗАТО Северск

консультант-юрисконсульт отдела развития и

содержания инфраструктуры образования Управления

образования Администрации ЗАТО Северск

Бахматова

Галина Викторовна

- председатель Общественного совета по развитию

образования в ЗАТО Северск (по согласованию)».

2. Опубликовать приказ в средстве массовой информации «Официальный бюллетень

правовых актов Администрации ЗАТО Северск» и разместить на официальном сайте

Управления образования Администрации ЗАТО Северск в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» (http://edu.tomsk-7.ru/).

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник Управления образования                                    Ю.В.Дубовицкая